
INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA

Nivel del Proveedor: B
DIRECCIÓN DE_E_NTREGA

2325351 Almacén General del

Instituto Tecnológico de Sonora
Sita en:

GALILEO 92 COL. POLANCO Av. Ostimuri s/n

ADQU-POP-FO-97-00
FACTURAR A: INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA

5 de febrero 818 Sur Cd. Obregón, Sonora, México C.P. 85000

RFC: ITS620522QH1

UNIPARTSSADECV

ahcrnandcz@uniparts.corn.mx Col. Villa ITSON C.P. 85130

ORDEN DE COMPRA "
No.

^V 122593

Fecha de la orden

08/10/18

Fecha de entrega

08/10/18 )

Jefe del Departamento de Adquisiciones

Requisitos para la entrega de bienes

f~
Términos de pago

Financiamiento

V 9R niac;

Moneda

MXP

Tipo de cambio

)

r Cotización
Fecha:

V

No. Vigencia

/

Descripción

ÜX3/25NMOLE UNA OLIGO

ÜX4/25 NMOLE UNA OLIGO

PU77/25 NMOLE DNA OLIGO

PR78 /25 NMOLE DNA OLIGO

JSKV-1 / 29 NMOLE DNA OLÍ

JSlíV^S NMOLIH DNA OLIGO

LCI^tl-i /'¿5 NMOLE DNA OLIG

1 cmü-W'25 NMOLE DNA OLIG

l-i-.X- /2S NMOLti DNA ÜLICO

KhX/25 NMOLE UNA OLIGO

CS-5/25 NMOLE DNA OLIUO

CS-C/ 25 NMOLE DNA OLIGO

GAS IOS DE ENVIÓ

Sücuü.ici

Información

s según la coli/ación No. 150897

m portan te:

Para la recepción de los bienes, es estrictamente indispensable que los
archivos electrónicos de las facturas hayan sido enviados al email
almacenfe(S¡tson.edujTix o bien que se lleven en una USB para
descargar al momento de la entrega. En caso de no ser así no se le dará
recepción.

Dependiendo de las características del bien el personal de Almacén
indicará donde será la entrega física del mismo.

UM

Unldadüs

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

1

•

Cantidad

2.00

200

200

2.00

2.00

2.00

2.00

2-00

200

2.00

2.00

2.00

1.00

».
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MIRA. EL1A DANYRA ALVARADO RAMÍREZ

Precio unitario

1C5.9000

158,0000

142.2000

142.2000

173.8000

197.5000

189,0000

165.9000

189.ÜOOO

189.COOO

213.3000

161.4483

100.0000

Sub total

IVA

Total

Importe

331.80

316.00

284.40

284.40

347.60

395.00

379-20

331.80

379.20

379.20

426.60

322.90

100.00

4,278.09

684.50

4,962.59

Entrega de facturas

El incumplimiento de los acuerdos y compromisos

establecidos y formalizados en nuestra orden de compra es
motivo de las siguientes sanciones

En adquisición de equipo incluir en la factura:
- Número de orden de compra
• Descripción del equipo
- Número de Serie
• Tiempo de Garantía
En caso de no poder incluir datos en la tactura, entregar
anexo considerando los dalos anteriores y hacer referencia
al número de factura.

-Indispensable hacer referencia en su factura a
nuestro número de orden.

-La mercancía se entregará de acuerdo a
Instrucciones, presentando copla de la orden y copla
déla factura.

Horario de recepción: de lunes a jueves de 8:00 a
16:00 y viernes de 8:00 a 14:00 hre.

Aplican a los proveedores nivel "A", "B" y "C"

-Asignación de un menor número de ordenes de
compra.
•Menor preferencia como proveedor de la Institución.
-Cambiar de nivel dentro de la clasificación de
proveedores establecida por la institución.
-Pasar a nivel de proveedor condicionado.
-Baja definitiva de nuestro catalogo de proveedores.


